tionibus idem est iudicium, quod de privilegio, cum privilegiorum obtineant naturam, dum tamen privilegia ad eorum venerint notitiam, & confirmationem fecerint scientes.

21. Idem tenet D. Lud. Molina, de primog. lib. 2. cap. 7 num. 9. dum dicit, quod confirmatio dicitur fieri, ex certa scientia, quando Princeps est plenè informatus de facto, sicut quando tenor rei confirmatæ insertus est, per text. in cap. venerabili, de confirmat. vtili, vel inutili, vbi Abb. num. 1. & 2. & Scribentes cõmuniter.
22. Ni se puede dudar que los Principes fueron plenamente informados del privilegio, y sus circunstancias, supuesto que hizieron la confirmacion en Cortes, y a suplicacion de vno de los Procuradores de ellas, y en vno con los demas, vt sunt verba illius, de que se comprueba hecha cum maturo consilio, & plena deliberatione, & certa scientia, argum. text. in l. 3. § 5. tit. 10. lib. 5. Recop. quas explicat Loaces in allegat. de nulla fundamenta 7. Aceuedo in ead. l. 3. num. 36. & 37.
23. Con que dezimos, que aquella confirmacion nõ solum supponit, & corroborat ius acquisitum, quod est proprium confirmationis, in forma communi, vt ait Rota per Farinat. decis. 526. num. 9. in nouiss. post Decium conf. 341. num. 9. in fine, sed si quid infirmũ, vel nullum, est validum, & firmum efficit, quod est proprium confirmationis in forma speciali, cap. 1. de transact. vbi Scribentes, cap. veniens, & ibi gloss. verbo Confirmamus, eod. tit. Felin. in d. cap. inter dilectos, num. 6. & 7. Decius in cap. 1. de confirmat. vtili, vel inutili num. 13. D. Molin. d. cap. 7. num. 8.
24. Ex quibus sine dubio hæc pars habet intentionẽ fundatam, maximè in excipiendo, quia privilegium est probat i o probata, & dicenti aduersus eum in-
- cum.

cumbit onus probandi, vt in terminis ait Gregor. Lopez in l. 42. tit. 18. part. 3. gloss. 1. in fine, & comprobatur ex text. in cap. acce dentibus 15. de privileg. vbi propterea contra impugnantes priuilegium Templariorum, ait Pontifex: *Quod si in probatione defecerint, ab ipsorum in petitione Templarios absolutis, ipsi super hoc silentium perpetuum imponentes*, adnotauit Panormitan. ibi notabil. 3. Et in cap. porro, eodem tit. notabil. 1. y es conforme a la regla de la l. 4. For, C. de probat. l. qui accusare, C. de eden. d. cum sim. quam late exornat Mascard. concl. 36. n. 1. Et per tot. Card. Tusc. lit. A. concl. 117. & comprobatur l. 1. tit. 14. p. 3.

25 Id quod etiam in Fisco procedere, si Fiscus agat vel accuset; probatur expressè, sicut in decretum; alia est, et decretum 25. ff. de iure fisci, optimus text. in l. defensionis facultas, C. eodem tit. lib. 10. ibi: *Ut cum rei exitus debere eas vendicari probauerit, tunc demum res persequi liceat*, ex quo dixit ibi Cuiac. *Fiscum nec describere posse rem, quam petit ante quam re disceptata locum esse Fisco probatum, et pronuntiatum fuerit*: comprobantur adducta per Tusc. sup. n. 63. Et sequitur.